香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不對因本公告全部或任 何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



# INTERCHINA HOLDINGS COMPANY LIMITED

# 國中控股有限公司

(於香港註冊成立之有限公司) (股份代號:202)

## 海外市場公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條的規定而發表。

附件爲國中控股有限公司之附屬公司黑龍江國中水務股份有限公司

於2009年10月12日上海證券交易所刊發之

第四屆監事會第五次會議決議公告

於本公告日期,執行董事爲荣文怡女士、林長盛先生及朱勇軍先生; 而獨立非執行董事爲夏萍女士、何耀瑜先生、高明東先生及傅濤博士。

#### 黑龙江国中水务股份有限公司

### 第四届监事会第五次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的任何虚 假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

黑龙江国中水务股份有限公司第四届监事会第五次会议于 2009 年 10 月 9 日在公司会议室召开。监事应出席 3 人,实到 3 人。本次会议的召开符合《公司 法》和《公司章程》之规定。

公司 2009 年第一次职工代表大会于 2009 年 10 月 9 日在公司会议室召开。 经与会的职工代表投票表决,大会补选时冬梅女士为公司第四届监事会职工监 事。时冬梅女士简历附后。

附:时冬梅,女,1973年生,学士学位,人力资源管理师。 历任北京国清 环境技术有限公司行政主管、现任黑龙江国中水务股份有限公司行政部经理。

除此之外与本公司控股股东及实际控制人不存在关联关系,截至本公告日, 未持有本公司股份,没有受过中国证监会及其有关部门的处罚和交易所的惩戒。 特此公告。

> 黑龙江国中水务股份有限公司监事会 2009年10月9日